Администрация городского округа
муниципального образования

«город Саянск»

ПОСТАНОВЛЕНИЕ

От
24.04.2013
№
110-37-521-13
г. Саянск
Об утверждении стоимости дополнительных платных услуг муниципальных бюджетных дошкольных образовательных учреждений городского округа муниципального образования «город Саянск»
Руководствуясь пунктом 4 статьи 17 Федерального закона от 06.10.2003 № 131-ФЗ «Об общих принципах организации местного самоуправления в Российской Федерации», пунктом 6 статьи 14 Закона Российской Федерации от 10.07.1992 №3266-1 «Об образовании», статьями 5, 38 Устава муниципального образования «город Саянск», администрация городского округа муниципального образования «город Саянск»

ПОСТАНОВЛЯЕТ:

1. Утвердить стоимость дополнительных платных услуг:

1.1. Муниципального бюджетного дошкольного образовательного учреждения «Детский сад комбинированного вида №1 «Журавленок»» согласно приложению 1;

1.2. Муниципального бюджетного дошкольного образовательного учреждения «Детский сад комбинированного вида №10 «Дюймовочка»» согласно приложению 2;

1.3. Муниципального бюджетного дошкольного образовательного учреждения «Детский сад комбинированного вида №19 «Росинка»» согласно приложению 3;

1.4. Муниципального бюджетного дошкольного образовательного учреждения «Центр развития ребенка – детский сад № 21 «Брусничка»» согласно приложению 4;

1.5. Муниципального бюджетного дошкольного образовательного учреждения «Детский сад комбинированного вида №22 «Солнышко»» согласно приложению 5;

1.6. Муниципального бюджетного дошкольного образовательного учреждения «Центр развития ребенка - детский сад №25 «Василек»» согласно приложению 6;

1.7. Муниципального бюджетного дошкольного образовательного учреждения «Детский сад комбинированного вида №27 «Петушок»» согласно приложению 7;

1.8. Муниципального бюджетного дошкольного образовательного учреждения «Детский сад комбинированного вида №35 «Радуга»» согласно приложению 8;

1.9. Муниципального бюджетного дошкольного образовательного учреждения «Центр развития ребенка – детский сад № 36 «Улыбка»» согласно приложению
2. Признать утратившими силу:

2.1. Постановление администрации городского округа муниципального образования «город Саянск» от 08.07.2011 № 110-37-661-11 «Об утверждении стоимости дополнительных платных услуг муниципальных дошкольных учреждений городского округа муниципального образования «город Саянск» (опубликовано в газете «Саянские зори» № 70 от 14.07.2011, вкладыш «официальная информация», стр. 8);

2.2. Постановление администрации городского округа муниципального образования «город Саянск» от 15.03.2013 «О внесении изменений и дополнений в постановление администрации городского округа муниципального образования «город Саянск» от 08.07.2011 № 110-37-661-11 «Об утверждении стоимости дополнительных платных услуг муниципальных дошкольных учреждений городского округа муниципального образования «город Саянск»» (опубликовано в газете «Саянские зори № 11 от 21.03.2013, вкладыш «официальная информация», стр. 12).

3. Настоящее постановление опубликовать в газете «Саянские зори» и разместить на официальном сайте администрации городского округа муниципального образования «город Саянск» в информационно-телекоммуникационной сети «Интернет».
4. Постановление вступает в силу со дня его официального опубликования.
Мэр городского округа
муниципального образования «город Саянск»

М.Н. Щеглов
Исполнитель: Сафронова Ю.А. 5-65-21